千高文連写真 第６－１号

平成 ３０年 ６月１１日

関係高等学校長 様

                                   千 葉 県 高 等 学 校 文 化 連 盟

会 長   安 田 一 夫
                                   千葉県高等学校文化連盟写真専門部会

部会長   吉 田 義 克
（公印省略）

千葉県高等学校総合文化祭・第５１回合同写真展の開催について(依頼)

  日頃から，本専門部会の活動について御理解と御協力を賜り有難うございます。

  さて，標記の件について下記の要領で開催します。御多用中のところ恐縮ですが，関係職員と写真部

生徒の派遣について御配意を賜りたくお願い申し上げます。

記

１  期  日        平成３０年９月１１日(火) ～１７日（月）（9:00～16:30）

            ※９／１０(月) 搬入・展示・審査

２  会  場        【展示会場】  千葉県立美術館 第５展示室

（千葉市中央区中央港１－１０－１）

            【諸行事会場】 ＴＫＰガーデンシティ千葉 ファンタジア（３階）

（千葉市問屋町 1-45 千葉ポートスクエア）

３  受付・搬入・審査  ９月１０日（月）  １０：００～１６：３０

             ※地区委員は事前準備があるので９時に御参集ください。

４ 講演・表彰式    ９月１７日（月）  １３：００～１５：００

   ※地区委員は１０時より第３回専門部会委員会を開催します。

５ 作品搬出            ９月１７日（月）  １６：３５～１７：００

千葉県高等学校文化連盟
写真専門部会事務局
〒260-0044 千葉市中央区松波 2-22-48
千葉県立千葉商業高等学校 千葉雅也
TEL 043-251-6335 FAX 043-255-8580

千高文連写真 第６－１号

平成 ３０年 ６月１１日

関係職員 様

                                   千 葉 県 高 等 学 校 文 化 連 盟

会 長   安 田 一 夫
                                   千葉県高等学校文化連盟写真専門部会

部会長   吉 田 義 克
（公印省略）

千葉県高等学校総合文化祭・第５１回合同写真展の開催について(依頼)

  日頃から，本専門部会の活動について御理解と御協力を賜り有難うございます。

  さて，標記の件について下記の要領で開催します。御多用中のところ恐縮ですが，御参加をお願い申

し上げます。

記

１  期  日        平成３０年９月１１日(火) ～１７日（月）（9:00～16:30）

            ※９／１０(月) 搬入・展示・審査

２  会  場        【展示会場】  千葉県立美術館 第５展示室

（千葉市中央区中央港１－１０－１）

            【諸行事会場】 ＴＫＰガーデンシティ千葉 ファンタジア（３階）

（千葉市問屋町 1-45 千葉ポートスクエア）

３  受付・搬入・審査  ９月１０日（月）  １０：００～１６：３０

             ※地区委員は事前準備があるので９時に御参集ください。

４ 講演・表彰式    ９月１７日（月）  １３：００～１５：００

   ※地区委員は１０時より第３回専門部会委員会を開催します。

５ 作品搬出            ９月１７日（月）  １６：３５～１７：００

千葉県高等学校文化連盟
写真専門部会事務局
〒260-0044 千葉市中央区松波 2-22-48
千葉県立千葉商業高等学校 千葉雅也
TEL 043-251-6335 FAX 043-255-8580